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7.Kontraktori:Operatori Ekonomik ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION,  me NIPT 

  
K91326028I 
 

OSHEE SH.A 
1.Autoriteti kontraktor : OSHEE sh.a , adresa  Rr.” Andon Zako Cajupi”,  pallati Nr. 2 ,Conad,  kati 
i  3, Tiranë, Shqiperi. 
 
2.Lloji  i Procedurës së prokurimit : “E Hapur- mallra”  me mjete elektronike. 
 
3.Objekti i kontratës:  “Monitorimi i gazrave të cliruar në Nenstacione nga transformatorët”. 
 
4.Fondi limit:  196,970,000  (njëqind nëntëdhjetë e gjashtë milion e nentëqind e shtatëdhjetë e mijë)   
lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a, me afat realizim kontrate, 90 ditë  
kalendarike. 
 
5.Vlera  totale e kontratës:  196,840,000 (njëqind nëntëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind dyzet  
mijë)   lekë pa tvsh. 
 
6.Data e lidhjes së kontratës:  09/ 09 /2015. 
 
7.Kontraktori:  Operatori Ekonomik  “SHANSI INVEST” sh.p.k  me  NIPT  J 61924002 T . 
 FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit Adresa Rr. “Sami 
Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania Tel/Fax Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) E-mail 
adf@albaniandf.org Faqja në Internet www.albaniandf.org  
 
2. Lloji i procedurës: “Tender i hapur”  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksioni i shkollës 9-vjecare Toshkez, komuna 
Allkaj”.  
 
4. Fondi limit 32.081.296 (tridhjetë e dy milion e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e nëntëdhjetë e 
gjashtë) leke pa tvsh.  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 25.637.395 (njezet e 
pese milion e gjashteqind e tridhjete e shtate mije e treqind e nentedhjete e pese) leke me tvsh.  
 
6. Data e lidhjes së kontratës 11 Shtator 2015  
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimi i perkohshem i shoqerive “Fled” shpk me NIPT 
K17621104C, me adrese Berat, Kucove, Kozare dhe “Shkelqimi 07” shpk me NIPT K68121808W, 
me adrese Fier, Patos, Dukas Belishove. 
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